
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

DELIBERA	
  N.	
  5	
  	
  DEL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  DEL	
  03.03.2013.	
  
	
  

Oggetto:	
   Elezione	
  del	
  segretario,	
  del	
  tesoriere	
  e	
  del	
  direttore	
  tecnico	
  regionale.	
  
	
  
	
  
Addì	
  domenica	
  3	
  marzo	
  2013	
  alle	
  ore	
  12.00	
  in	
  Catania	
  –	
  Grand	
  Hotel	
  Excelsior,	
  Piazza	
  G.	
  Verga	
  
	
  

IL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  	
  
	
  

composto	
  da:	
  
• Presidente	
  regionale	
   	
   Siragusa	
  Maurizio	
  

	
  
• Consiglieri	
  regionali	
   	
   Conti	
  Dario	
  

Fumuso	
  Vincenzo	
  
Marino	
  Matteo	
  
Pergolizzi	
  Carmelo	
  
Raimondo	
  Antonino	
  

	
  
nonché,	
  senza	
  diritto	
  di	
  voto:	
  

	
  
• Presidenti	
  provinciali	
  	
   Valenti	
  Diego	
   	
   	
   C.P.	
  Agrigento	
  

Vizzini	
  Antonio	
   	
   C.P.	
  Caltanissetta	
  
Motta	
  Massimo	
   	
   C.P.	
  Catania	
  
Sirna	
  Franco	
   	
   	
   C.P.	
  Messina	
  
Ragusa	
  Sergio	
   	
   	
   C.P.	
  Palermo	
  
Cacio	
  Vincenzo	
   	
   C.P.	
  Trapani	
  
	
  

• Collegio	
  revisori	
  conti	
  	
   Chines	
  Fabio	
  
Mezzatesta	
  Sonia	
  
Rinaldi	
  Santo	
  

	
  
• Consiglieri	
  nazionali	
   	
   Caruso	
  Vincenzo	
  

Di	
  Pasquali	
  Mauro	
  
	
  

• Referente	
  FMA	
   	
   Calì	
  sr.	
  Rosa	
  	
  
• Referente	
  SDB	
   	
   Cutuli	
  don	
  Edoardo	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

 

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 



 2 

• Premesso	
   che	
   occorre	
   procedere	
   alla	
   nomina	
   del	
   segretario,	
   del	
   tesoriere	
   e	
   del	
   direttore	
   tenico	
  
regionale;	
  

	
  
• Visto	
  l’art.	
  18	
  dello	
  Statuto	
  nazionale;	
  

	
  
• Considerato	
  che	
  al	
  fine	
  di	
  garantire	
  l’operatività	
  contabile	
  del	
  Comitato,	
  in	
  caso	
  di	
  impedimento	
  del	
  

Presidente,	
   occorre	
  attribuire	
  potere	
  dispositivo	
  disgiunto	
   sui	
   conti	
   correnti	
   intestati	
   al	
   Comitato	
  
regionale	
  al	
  Tesoriere	
  regionale.	
  	
  

	
  
	
  

DELIBERA	
  
	
  

su	
  proposta	
  del	
  presidente	
  e	
  all’unanimità	
  dei	
  presenti,	
  	
  
	
  

1. di	
  nominare:	
  
	
  

Segretario	
  regionale	
   	
   Caripoli	
  Giovanni	
  Sergio	
  

Tesoriere	
  regionale	
   	
   Conti	
  Dario	
  

Direttore	
  tecnico	
  regionale	
   Pergolizzi	
  Carmelo	
  

	
   	
  
2. di	
   conferire	
   al	
   Tesoriere	
   nominato	
   avv.	
   Dario	
   Conti	
   potere	
   dispositivo	
   e	
   di	
   firma	
   congiunta	
   e	
  

disgiunta	
  relativamente	
  ai	
  rapporti	
  e	
  la	
  gestione	
  dei	
  conti	
  correnti	
   intrattenuti	
  con	
  Poste	
  Italiane	
  
s.p.a.,	
  sede	
  di	
  Via	
  Etnea	
  e	
  Banco	
  popolare	
  siciliano	
  agenzia	
  di	
  Catania,	
  via	
  V.	
  Giuffrida.	
  

	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  SEGRETARIO	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   IL	
  PRESIDENTE	
  
	
  	
  	
  	
  (Carmelo	
  Pergolizzi)	
  	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Maurizio	
  Siragusa)	
  


